


АНКЕТЕН ЛИСТ

Број________

Општина Прилеп

Врз основа на член 62, став (10) од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20), член 8 и член 22, став (1), точка 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/2002) Градоначалникот на Општина Прилеп, организира Јавен Увид на Урбанистички проект вон опфат за објекти со намена Е1.13- површински соларни и фотоволтаични електрани на КП 1576, КО Селце, Општина Прилеп, со Технички број: 37/2022 изработен од Трговско друштво за градежништво, промет и услуги Миле Стојкоски ГЕНИКО увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп

· Урбанистичкиот проект ќе биде изложен на официјалната web страна на Општина Прилеп и во системот е-урбанизам, https://www.prilep.gov.mk/ и https://www.e-urbanizam.mk
· Јавниот увид трае 15 дена т.е. од 16.03.2023 до 30.03.2023 година

Податоците за граѓани и правни лица кои даваат забелешки:
(Пополнува граѓанин, односно правно лице)

	1.
	Правно односно физичко лице
(назив на правно лице, име и презиме)
	

	2.
	Адреса и број на телефон и e-mail ареса:

	

	3.
	Адреса на објектот, катастарска парцела или опис на локалитетот, за кој се дава забелешка
	

	
Забелешка









Дата:

М.П
(за правни лица)
Своерачен потпис


